Výměník tepla s
měděnými trubkami a
hliníkovými lamelami
08/2015 – DE/cz
Výměník tepla
Typ WL
5
Kruhový teplovodní výměník pro dohřev vzduchu, vhodný pro regulátory VAV typu

Statický rozdíl tlaku 5–80 Pa
Výměník tepla
Objednací klíč
08/2015 – DE/cz
WL
5
K5 – 5.1 – 3
WL
  WL  /  160
 Typ
WL Teplovodní výměník pro regulační jednotky
VAV typu TVR a regulátory CAV typu RN
a VFC
 Jmenovitá velikost [mm]
100
125
160
200
250
315
400
Objednací klíč
Příklad objednávky WL/160
Jmenovitá velikost 160 mm
5
Výměník tepla
Rychlý výběr
08/2015 – DE/cz
WL
K5 – 5.1 – 4
WL pro TVR, RN a VFC
Jmenovitá velikost
 Δpst
PWW 50/40, te = 16 °C PWW 70/55, te = 16 °C
 ta ṁw Δpv  ta ṁw Δpv
l/s m³/h Pa kW °C kg/h kPa kW °C kg/h kPa
100 10 36 5 0,25 36,1 21 0,3 0,40 48,5 23 0,5
100 20 72 10 0,38 31,3 33 0,4 0,62 41,2 36 0,6
100 30 108 15 0,47 28,8 41 0,5 0,79 37,5 46 0,7
100 40 144 25 0,55 27,2 48 0,6 0,95 35,2 55 0,8
100 45 162 30 0,58 26,5 51 0,7 1,02 34,4 59 1,0
125 18 65 5 0,36 32,0 31 0,3 0,58 42,2 34 0,5
125 35 126 20 0,51 27,9 44 0,5 0,87 36,2 51 0,8
125 50 180 40 0,62 26,0 53 1,0 1,09 33,8 64 1,0
125 65 234 60 0,70 24,8 61 1,2 1,30 32,3 76 1,3
125 75 270 80 0,76 24,2 66 1,5 1,44 31,6 84 1,5
160 28 101 5 0,69 36,1 60 1,0 1,17 49,9 68 1,0
160 50 180 10 1,05 33,1 91 2,0 1,83 45,8 107 3,0
160 70 252 15 1,35 31,7 117 4,0 2,32 43,0 135 4,0
160 95 342 25 1,70 30,6 147 5,0 2,85 40,4 166 6,0
160 115 414 35 1,94 29,7 168 7,0 3,23 38,8 188 7,0
200 45 162 5 0,97 33,6 84 2,0 1,69 46,5 98 2,0
200 80 288 20 1,49 31,2 129 4,0 2,54 41,8 148 5,0
200 115 414 35 1,94 29,7 168 7,0 3,23 38,8 188 7,0
200 150 540 55 2,29 28,4 199 9,0 3,37 36,8 223 10,0
200 180 648 80 2,57 27,6 223 11,0 4,30 35,4 251 12,0
250 70 252 5 1,53 33,8 133 1,0 2,67 47,0 155 1,0
250 125 450 15 2,35 31,3 203 2,0 4,14 43,0 242 3,0
250 180 648 25 3,10 30,0 269 3,0 5,29 39,9 308 4,0
250 235 846 40 3,76 29,0 326 5,0 6,29 37,8 367 5,0
250 290 1044 60 4,29 28,1 372 6,0 7,20 36,2 420 7,0
315 115 414 5 2,50 33,7 217 1,0 4,41 47,2 257 1,0
315 200 720 15 3,82 31,5 331 2,0 6,66 43,1 388 3,0
315 285 1026 25 5,02 30,4 436 4,0 8,45 40,1 493 4,0
315 375 1350 40 6,05 29,1 525 5,0 10,11 37,9 589 6,0
315 460 1656 60 6,89 28,2 597 7,0 11,52 36,4 672 7,0
400 185 666 5 4,02 33,7 348 2,0 7,08 47,2 413 2,0
400 325 1170 15 6,24 31,6 542 3,0 10,55 42,4 615 4,0
400 465 1674 30 8,06 30,1 699 5,0 13,40 39,5 781 6,0
400 605 2178 50 9,54 28,8 827 7,0 15,89 37,4 927 8,0
400 750 2700 75 10,92 27,9 947 9,0 18,22 35,8 1062 10,0
Výměník tepla
Rozměry a hmotnosti
08/2015 – DE/cz
WL
5
K5 – 5.1 – 5
Rozměry
Výměník tepla typu WL
Rozměry [mm] a hmotnosti [kg]
Jmenovitá velikost
ØD L B3 H3 H1 A ØD5 m
mm kg
100 99 356 238 188 137 40 10 3,7
125 124 356 238 188 137 40 10 3,5
160 159 356 313 263 212 40 10 5,4
200 199 356 313 263 212 40 10 5,3
250 249 356 398 338 250 40 22 7,7
315 314 356 473 413 325 40 22 9,9
400 399 356 557 512 400 65 22 13,1
WL
Ø